
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o kwotę 50.000,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 77.469.985,08 zł, w tym dochody majątkowe 17.784.063,06 zł, dochody 
bieżące 59.685.922,02 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 78.425.234,59 zł, w tym wydatki majątkowe 17.300.505,29 zł, wydatki 
bieżące 61.124.729,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 31D2D888-12FA-421D-89E6-CAB91460B150. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 094 582,69 50 000,00 4 144 582,69

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 112 340,00 50 000,00 162 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 340,00 50 000,00 152 340,00

Razem: 77 419 985,08 50 000,00 77 469 985,08

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 lutego 2025 r.

Id: 31D2D888-12FA-421D-89E6-CAB91460B150. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 074 700,00 0,00 1 074 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 500,00 0,00 340 500,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 -262,00 28 738,00

4480 Podatek od nieruchomości 136 500,00 262,00 136 762,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 9 622 336,32 0,00 9 622 336,32

75095 Pozostała działalność 1 240 347,32 0,00 1 240 347,32

4580 Pozostałe odsetki 0,00 54,00 54,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 18 950,00 18 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38 920,00 -19 004,00 19 916,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 415 134,00 0,00 1 415 134,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 -2 660,00 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 660,00 2 340,00

75495 Pozostała działalność 23 500,00 2 660,00 26 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 660,00 10 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 8 793 563,92 50 000,00 8 843 563,92

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 112 340,00 50 000,00 162 340,00

3110 Świadczenia społeczne 102 340,00 50 000,00 152 340,00

Razem: 78 375 234,59 50 000,00 78 425 234,59

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 lutego 2025 r.

Id: 31D2D888-12FA-421D-89E6-CAB91460B150. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, zwiększenie 
dochodów i wydatków bieżących: 

1) o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.45.2025.MS z 30 
stycznia 2025 r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi (MF009); 

2) o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.49.2025.MS z 31 
stycznia 2025 r. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku powodzi (MF011). 

2. Pozostałych zmian dokonano z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Urząd Miejski. 

Id: 31D2D888-12FA-421D-89E6-CAB91460B150. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2025-02-12T09:15:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




